
ZARZĄDZENIE NR 201/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 
na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 
na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7029AC-C2CA-4C0D-A8B0-DB889AAF2DF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 201/23 

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 grudnia 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
265 314,00 45 332,00 310 646,00

85395 Pozostała działalność 265 314,00 45 332,00 310 646,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

265 314,00 45 332,00 310 646,00

855 Rodzina 97 121,00 3 147,00 100 268,00

85595 Pozostała działalność 97 121,00 3 147,00 100 268,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

97 121,00 3 147,00 100 268,00

1 094 323,20 48 479,00 1 142 802,20

Zmiana planu finansowego dochodów dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7029AC-C2CA-4C0D-A8B0-DB889AAF2DF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 201/23 

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 grudnia 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
265 314,00 45 332,00 310 646,00

85395 Pozostała działalność 265 314,00 45 332,00 310 646,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
260 960,00 44 640,00 305 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
2 700,00 600,00 3 300,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

54,00 12,00 66,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 334,00 67,00 1 401,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

266,00 13,00 279,00

855 Rodzina 97 121,00 3 147,00 100 268,00

85595 Pozostała działalność 97 121,00 3 147,00 100 268,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
86 166,00 3 105,00 89 271,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
94,00 42,00 136,00

1 094 323,20 48 479,00 1 142 802,20

Zmiana planu finansowego wydatków dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7029AC-C2CA-4C0D-A8B0-DB889AAF2DF5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 201/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


